©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 14/03/2023 - 1123
net empresa
Folha 1/5
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02538 | 0030815-3 91.365,60 91.365,60
Extrato de: Ag: 2538 | CC: 0030815-3 | Entre 01/01/2021 e 31/12/2021
Data Langamento Dcto. Débito (R$) Saldo (R$)
28/12/2020 SALDO ANTERIOR 131.446,63
04/01/2021 CHEQUE COMPENSADO 733 -3.862,94 127.583,69
CHEQUE COMPENSADO 734 -1.662,58 125.921,11
CHEQUE
05/01/2021 ESPECIE 735 -1.778,84 124.142,27
CHEQUE
ESPECIE 736 -1.662,58 122.479,69
CHEQUE
ESPECIE 737 -1.073,85 121.405,84
CHEQUE
ESPECIE 739 -1.058,21 120.347,63
CHEQUE
ESPECIE 741 -1.662,58 118.685,05
CHEQUE 742 -1.391,93 117.293,12
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 743 -300,69 116.992,43
CHEQUE 744 -1.533,27 115.459,16
11/01/2021 CHEQUE COMPENSADO 745 -1.020,48 114.438,68
CHEQUE COMPENSADO 738 -1.310,45 113.128,23
CHEQUE
12/01/2021 ESPECIE 746 -1.401,85 111.726,38
15/01/2021 TARIFA BANC.ARIA 40121 -171,10 111.555,28
Max Empresarial 2
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 100001 -3.85 111.551,43
CHEQUE
26/01/2021 DIVERSOS RECEBIMENTOS 747 -376,20 111.175,23
02/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 758 -1.310,45 109.864,78
CHEQUE
03/02/2021 ESPECIE 748 -400,00 109.464,78
CHEQUE
ESPECIE 749 -1.900,00 107.564,78
CHEQUE
ESPECIE 751 -1.058,21 106.506,57
CHEQUE
ESPECIE 753 -1.662,58 104.843,99
CHEQUE
ESPECIE 755 -1.778,84 103.065,15
CHEQUE 759 -1.391,93 101.673,22
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 760 -972,62 100.700,60
CHEQUE 761 -1.533,27 99.167,33
CHEQUE
ESPECIE 762 -400,00 98.767,33
CHEQUE
ESPECIE 763 -1.900,00 96.867,33
CHEQUE COMPENSADO 752 -1.401,85 95.465,48
CHEQUE COMPENSADO 750 -3.862,94 91.602,54
CHEQUE COMPENSADO 754 -1.662,58 89.939,96
04/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 756 -1.662,58 88.277,38
05/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 764 -1.020,48 87.256,90
08/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 757 -1.073,85 86.183,05
12022021 |ARIFABANCARIA 10221 -171,10 86.011,95
Max Empresarial 2
CHEQUE
26/02/2021 ESPECIE 765 -538,65 85.473,30
02/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 766 -5.185,69 80.287,61
CHEQUE COMPENSADO 769 -2.285,68 78.001,93
CHEQUE COMPENSADO 774 -1.310,45 76.691,48
03/03/2021 CHEQUE 767 -1.599,52 75.091,96
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 768 -1.811,05 73.280,91
CHEQUE
ESPECIE 771 -1.058,21 72.222,70
CHEQUE
ESPECIE 775 -1.662,58 70.560,12
CHEQUE
ESPECIE 776 -1.900,00 68.660,12
CHEQUE
ESPECIE e -1.778,84 66.881,28

CHEQUE



©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

II Nome do usuéario: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 14/03/2023 - 1123
net empresa
Folha 2/5
ESPECIE 778 -400,00 66.481,28
CHEQUE COMPENSADO 772 -1.401,85 65.079,43
04/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 779 -1.020,48 64.058,95
TARIFA BANCARIA
05/03/2021 CHEOUE VALOR SUPERIOR 766 -40,10 64.018,85
08/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 773 -1.662,58 62.356,27
15/03/2021 bt 10321 -171,10 62.185,17
Max Empresarial 2
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 300001 -3,85 62.181,32
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/03/2021 UG424100/20210B00012400000013072 124 6.686,81 68.868,13
23/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 770 -1.073,85 67.794,28
30/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 780 -384,75 67.409,53
01/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 786 -1.401,85 66.007,68
CHEQUE COMPENSADO 781 -1.357,34 64.650,34
CHEQUE COMPENSADO 782 -1.478,75 63.171,59
CHEQUE COMPENSADO 783 -240,35 62.931,24
CHEQUE COMPENSADO 784 -3.655,11 59.276,13
CHEQUE COMPENSADO 788 -1.552,79 57.723,34
CHEQUE COMPENSADO 791 -1.073,85 56.649,49
05/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 785 -1.058,21 55.591,28
CHEQUE COMPENSADO 787 -1.662,58 53.928,70
CHEQUE COMPENSADO 789 -1.778,84 52.149,86
CHEQUE COMPENSADO 792 -1.310,45 50.839,41
CHEQUE COMPENSADO 793 -1.900,00 48.939,41
CHEQUE COMPENSADO 794 -400,00 48.539,41
06/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 790 -1.662,58 46.876,83
08/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 795 -1.020,48 45.856,35
150042021 | AREA SQE;QIRZIA 10421 -171,10 45.685,25
22/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 796 -23,45 45.661,80
04/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 797 -1.422,48 44.239,32
CHEQUE COMPENSADO 798 -1.567,64 42.671,68
CHEQUE COMPENSADO 799 -300,69 42.370,99
CHEQUE COMPENSADO 800 -3.862,94 38.508,05
CHEQUE COMPENSADO 802 -1.662,58 36.845,47
CHEQUE COMPENSADO 803 -1.662,58 35.182,89
CHEQUE COMPENSADO 804 -1.778,84 33.404,05
CHEQUE COMPENSADO 808 -1.405,72 31.998,33
05/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 801 -1.401,85 30.596,48
CHEQUE COMPENSADO 810 -400,00 30.196,48
CHEQUE COMPENSADO 811 -1.900,00 28.296,48
06/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 807 -1.310,45 26.986,03
07/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 805 -1.662,58 25.323,45
CHEQUE COMPENSADO 809 -1.020,48 24.302,97
13/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 806 -1.073,85 23.229,12
14/05/2021 IA’;S'ES ;?r/gsN;i/;leA 30521 -171,10 23.058,02
PAGAMENTO GOVERNO RJ
20/05/2021 UG424100/20210B00028900000013236 289 89.993,83 113.051,85
CHEQUE COMPENSADO 812 -461,70 112.590,15
01/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 818 -1.401,85 111.188,30
CHEQUE COMPENSADO 817 -3.862,94 107.325,36
CHEQUE COMPENSADO 819 -1.662,58 105.662,78
CHEQUE COMPENSADO 820 -1.662,58 104.000,20
CHEQUE COMPENSADO 823 -1.073,85 102.926,35
CHEQUE COMPENSADO 824 -1.310,45 101.615,90
02/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 813 -300,69 101.315,21
CHEQUE COMPENSADO 814 -1.533,27 99.781,94
CHEQUE COMPENSADO 815 -1.391,93 98.390,01
CHEQUE COMPENSADO 816 -1.058,21 97.331,80
04/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 821 -1.778,84 95.552,96
CHEQUE COMPENSADO 822 -1.662,58 93.890,38
CHEQUE COMPENSADO 825 -1.900,00 91.990,38
CHEQUE COMPENSADO 826 -400,00 91.590,38
09/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 827 -1.020,48 90.569,90
15/06/2021 LI’;S'EQ g’gsN;QFZ'A 10621 -189,90 90.380,00
24/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 828 -418,95 89.961,05
29/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 829 -1.432,55 88.528,50
CHEQUE COMPENSADO 830 -1.578,97 86.949,53
CHEQUE COMPENSADO 831 -44,68 86.904,85
CHEQUE COMPENSADO 832 -345,37 86.559,48
CHEQUE COMPENSADO 833 -3.862,94 82.696,54
CHEQUE COMPENSADO 834 -1.058,21 81.638,33
CHEQUE COMPENSADO 835 -1.662,58 79.975,75
CHEQUE COMPENSADO 845 -1.662,58 78.313,17



©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

II Nome do usuario: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 14/03/2023 - 1123
net empresa
Folha 3/5
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL 833 3.862,94 82.176,11
31-ERRO FORMAL
30/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 8a1 -1.863,90 80.312,21
01/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 838 -1.662,58 78.649,63
CHEQUE COMPENSADO 840 -1.310,45 77.339,18
02/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 837 -1.778,84 75.560,34
CHEQUE COMPENSADO 842 -1.900,00 73.660,34
CHEQUE COMPENSADO 843 -400,00 73.260,34
CHEQUE COMPENSADO 846 -3.862,94 69.397,40
05/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 839 -1.073,85 68.323,55
CHEQUE COMPENSADO 844 -1.020,48 67.303,07
TARIFA BANCARIA
07/07/2021 FOLLA CHEGUE 700005 13,50 67.289,57
150072021 | AREA SQE;QIRZIA 10721 -189,90 67.099,67
23/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 847 1.233,52 65.866,15
CHEQUE COMPENSADO 848 -344,54 65.521,61
26/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 849 -444.,60 65.077,01
CHEQUE COMPENSADO 850 54,54 65.022,47
CHEQUE COMPENSADO 851 -666,51 64.355,96
03/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 858 -1.401,85 62.954,11
CHEQUE COMPENSADO 855 -3.862,94 59.091,17
CHEQUE COMPENSADO 857 -1.058,21 58.032,96
CHEQUE COMPENSADO 860 -1.662,58 56.370,38
CHEQUE COMPENSADO 865 -2.179,51 54.190,87
04/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 852 -1.488,46 52.702,41
CHEQUE COMPENSADO 853 -1.661,25 51.041,16
CHEQUE COMPENSADO 854 -300,69 50.740,47
CHEQUE COMPENSADO 861 -1.778,84 48.961,63
CHEQUE COMPENSADO 863 -1.310,45 47.651,18
05/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 862 -2.179,51 45.471,67
06/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 864 -1.020,48 44.451,19
09/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 856 -1.073,85 43.377,34
CHEQUE COMPENSADO 866 -260,10 43.117,24
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/08/2021 UGA424100/20210B00049200000013472 492 49.996,57 9311381
13/08/2021 Lﬁi'ggg@gﬁgﬂm 20821 -189,90 92.923,91
19/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 867 -1.900,00 91.023,91
26/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 868 -359,10 90.664,81
27/08/2021 CHEQUE COMPENSADO 869 -139,00 90.525,81
01/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 870 -1.020,48 89.505,33
CHEQUE COMPENSADO 872 -1.900,00 87.605,33
03/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 878 -1.401,85 86.203,48
CHEQUE COMPENSADO 876 -3.862,94 82.340,54
CHEQUE COMPENSADO 879 -1.662,58 80.677,96
CHEQUE COMPENSADO 883 -3.320,50 77.357,46
CHEQUE COMPENSADO 886 -1.662,58 75.694,88
06/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 873 -1.391,93 74.302,95
CHEQUE COMPENSADO 874 -1.533,27 72.769,68
CHEQUE COMPENSADO 875 -300,69 72.468,99
CHEQUE COMPENSADO 884 -1.778,84 70.690,15
08/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 877 -1.058,21 69.631,94
CHEQUE COMPENSADO 882 -1.310.45 68.321,49
09/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 871 -1.073,85 67.247,64
CHEQUE COMPENSADO 881 -1.662,58 65.585,06
13/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 887 -398,92 65.186,14
150002021 |ARIFABANCARIA 10921 -189,90 64.996,24
Max Empresarial 2
20/09/2021 CHEQUE COMPENSADO 888 -427,50 64.568,74
05/10/2021 CHEQUE COMPENSADO 894 -1.401,85 63.166,89
CHEQUE COMPENSADO 889 1.552,11 61.614,78
CHEQUE COMPENSADO 890 -1.641,09 59.973,69
CHEQUE COMPENSADO 891 -300,69 59.673,00
CHEQUE COMPENSADO 892 -3.862,94 55.810,06
CHEQUE COMPENSADO 893 -1.058,21 54.751,85
CHEQUE COMPENSADO 895 -1.662,58 53.089,27
CHEQUE COMPENSADO 896 -1.662,58 51.426,69
CHEQUE COMPENSADO 899 -1.426,58 50.000,11
CHEQUE COMPENSADO 901 -1.900,00 48.100,11
CHEQUE COMPENSADO 902 -400,00 47.700,11
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL
48-SEM IDISNTIF.DO BENEFICIARIO 894 1.401,85 49.101,96
06/10/2021 CHEQUE COMPENSADO 897 -1.662,58 47.439,38
CHEQUE COMPENSADO 898 -1.310.45 46.128,93
07/10/2021 CHEQUE COMPENSADO 894 -1.401,85 44.727,08
CHEQUE COMPENSADO 900 -1.020,48 43.706,60

TARIFA BANCARIA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antonio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 14/03/2023 - 1123
net empresa
Folha 4/5
15/10/2021 Max Empresarial 2 11021 -189,90 43.516,70
PAGAMENTO GOVERNO RJ
21/10/2021 UG424100/20210B00071200000013650 712 40.593,65 84.110,35
25/10/2021 CHEQUE COMPENSADO 903 -470,25 83.640,10
29/10/2021 CHEQUE COMPENSADO 904 -146,30 83.493,80
CHEQUE COMPENSADO 905 -502,71 82.991,09
05/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 906 -1.558,28 81.432,81
CHEQUE COMPENSADO 907 -1.721,26 79.711,55
CHEQUE COMPENSADO 908 -300,69 79.410,86
CHEQUE COMPENSADO 910 -3.862,94 75.547,92
CHEQUE COMPENSADO 911 -1.145,09 74.402,83
CHEQUE COMPENSADO 914 -1.923,74 72.479,09
CHEQUE COMPENSADO 915 -1.923,74 70.555,35
08/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 912 -1.744,68 68.810,67
CHEQUE COMPENSADO 913 -1.923,74 66.886,93
CHEQUE COMPENSADO 918 -1.863,90 65.023,03
09/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 917 -1.145,09 63.877,94
10/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 916 -1.923,74 61.954,20
CHEQUE COMPENSADO 919 -902,71 61.051,49
CHEQUE COMPENSADO 920 -2.046,30 59.005,19
12im12021 [ AREA S@g‘;@fg’* 11121 -189,90 58.815,29
CHEQUE COMPENSADO 909 -1.020,00 57.795,29
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/11/2021 UG424100/20210B00084600000013737 846 91.335,72 149.131,01
29/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 921 -401,85 148.729,16
01/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 922 -2.046,30 146.682,86
CHEQUE COMPENSADO 923 -902,71 145.780,15
02/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 933 -1.020,00 144.760,15
03/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 926 -2.694,68 142.065,47
CHEQUE COMPENSADO 924 -6.201,94 135.863,53
CHEQUE COMPENSADO 925 -1.766,09 134.097,44
CHEQUE COMPENSADO 927 -2.972,74 131.124,70
CHEQUE COMPENSADO 928 -2.972,74 128.151,96
CHEQUE COMPENSADO 934 -3.095,61 125.056,35
06/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 929 -2.972,74 122.083,61
07/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 930 -2.972,74 119.110,87
TARIFA BANCARIA
08/12/2021 CHEQUE VALOR SUPERIOR 924 -40,10 119.070,77
10/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 932 -2.603,28 116.467,49
13/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 931 -1.766,09 114.701,40
CHEQUE COMPENSADO 935 -1.709,47 112.991,93
CHEQUE COMPENSADO 936 -300,69 112.691,24
151272021  |ARIFA BANCARIA 11221 -195,70 112.495,54
Max Empresarial 2
20/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 977 -1.523,94 110.971,60
CHEQUE COMPENSADO 979 -524,09 110.447,51
CHEQUE COMPENSADO 980 -873,26 109.574,25
CHEQUE COMPENSADO 981 -794,68 108.779,57
CHEQUE COMPENSADO 982 -873,26 107.906,31
CHEQUE COMPENSADO 983 -954,98 106.951,33
CHEQUE COMPENSADO 984 -873,26 106.078,07
CHEQUE COMPENSADO 985 -794,68 105.283,39
21/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 978 -524,09 104.759,30
Total 283.871,37 -310.558,70 104.759,30
Os dados acima tém como base 14/03/2023 as 11h23 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Langcamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
07/03/2023 SALDO ANTERIOR 29,88
PAGAMENTO GOVERNO RJ
14/03/2023 UG424100/20230B00013100000015658 689814 91.335,72 91.365,60
Total 91.335,72 0,00 91.365,60

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

II Nome do usuéario: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 14/03/2023 - 1123
net empresa

Folha 5/5

Os dados acima tém como base 14/03/2023 as 11h23 e estéo sujeitos a alteracdes.



